
1 

 

VYDAVATEL: Mateřská škola U Křemílka Dubí 2, Rokosovského 236 

KŘEMÍLKOVINY 

 

 

 

 

 

ROČNÍK 2020/2021                                                                    ČÍSLO 5                                                                                        LEDEN 

 

 

 
Zimní měsíc leden přinesl sněhovou nadílku – příroda se 

oblékla do bílého a pro nás nastal čas zimních radovánek a 

sněhuláků. 

 

 

 

 

 

 Užíváme si sněhové nadílky, jezdíme na lopatách, ve sněhu 
cvičíme  a stavíme sněhuláky. 
 

 

 

 

 



2 

 

 
V zimě nezapomínáme na ptáčky – malé děti sypou do krmítka, starší se pustily do výroby lojových 

pochoutek, které rozvěsily na zahradě. Pozorujeme a  poznáváme stopy ve sněhu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

  
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      

NAŠE TĚLO DĚTI V PRVNÍ TŘÍDĚ SE SEZNAMUJÍ S ČÁSTMI 
SVÉHO TĚLA, MAJÍ POVĚDOMÍ O FUNKCI NĚKTERÝCH 

ORGÁNŮ, UMÍ POSKYTNOUT PRVNÍ POMOC A NEPODCEŇUJÍ 
VÝZNAM RELAXAČNÍCH MASÁŽÍ ))) 

 

 

 

 



4 

 

PROJEKTOVÝ DEN – MALÝ ZÁCHRANÁŘ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pro děti z 2. třídy byl připraven projektový den, věnovaný 
ochraně  života a zdraví. Společně s paní učitelkou a Pavlínou, 
která je na poskytování první pomoci odbornicí a která dětem 
vše vysvětlila, se děti  v průběhu dopoledne naučily základy 
poskytování první pomoci. Nejvíce je zaujala figurína, na které 
si mohly vyzkoušet opravdovou masáž srdce. 

 

 

 

 



5 

 

 


